
SALFÖLD  KÖZSÉG  ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
8256 Salföld, Kossuth u. 27.

Ikt.szám:  S- 4-40/2011.

                                                            J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült:  Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2011.  március 29.-i  nyilvános  ülésén a 
salföldi faluház hivatalos helyiségében.  

Jelen vannak:  Fábián Gusztáv polgármester
                      Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester 

          Somogyi Márk képviselő 
                      
Meghívottak:    Soltész Attila címzetes főjegyző 

Kovácsné A. Katalin jegyzőkönyvvezető
Török Józsefné pénzügyi előadó Kővágóörs önkormányzata részéről.
Szalai Eszter Vagyonnyilatkozat Ellenőrző Bizottság tagja. 

Jelen volt továbbá: Kuti Mária helyi lakos. 

 
Fábián Gusztáv  polgármester :  Tisztelettel köszönti a megjelenteket. 
Megállapítja, hogy a 3 tagú képviselő-testületből 3 fő jelen van, így az ülés határozatképes. 
A képviselő-testület ülését  16.00 órakor megnyitja. 

Mátraházi  Zsuzsanna alpolgármester  Javasolja a napirendek kiegészítését a könyvtár megbízási 
szerződésének módosításával. 

Fábián Gusztáv  polgármester
Ismerteti a  napirendet: 

1.Salföld Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről  szóló 5/2010. /V. 21./  rendeletének 
módosítása.  

2.Salföld Önkormányzat 2010. évi költségvetési beszámolójának elfogadása.  

3.   2011. évi közbeszerzési terv elfogadása. 

4.  Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulás társulási megállapodásának jóváhagyása.

5.  “Salföld Díszpolgára” kitüntető cím létrehozására javaslat.   
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6.  Észak-Balatoni Térség Regionális Települési Szilárdhulladék-kezelési Önkormányzati   
      Társulás  költség felhasználása Királyszentistváni hulladéklerakó üzemeltetésével 
       kapcsolatban. 

7.Vegyes ügyek. -Állásfoglalás Ábrahámhegy Község Településrendezési Terv módosítás egyeztetési 
eljárásában.

                               -Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság tagjának eskütétele. 

               
Tájékoztató
8.   A szennyvízkezelési pályázatról.
9.Új Alkotmány előkészítése. 
10.  Könyvtári feladatokra megbízási szerződés módosítása.   

Fábián Gusztáv  polgármester  Javasolja, hogy az előbbiekben ismertetett napirendi pont tárgyalását a 
képviselő-testület fogadja el. Kéri, hogy szavazzon  a napirend elfogadásával kapcsolatban. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  meghozta az alábbi 

41/2011. (III. 29.)  Kt.  határozat

Salföld   Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2011.  március  29-i  nyilvános  ülésének 
napirendjét elfogadja az alábbiak szerint:

1.Salföld Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről  szóló 5/2010. /V. 21./  rendeletének 
módosítása.  

2.Salföld Önkormányzat 2010. évi költségvetési beszámolójának elfogadása.  
3.    2011. évi közbeszerzési terv elfogadása. 
4.   Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulás társulási megállapodásának jóváhagyása.
5.  “Salföld Díszpolgára” kitüntető cím létrehozására javaslat.   
6.   Észak-Balatoni Térség Regionális Települési Szilárdhulladék-kezelési Önkormányzati   
      Társulás  költség felhasználása Királyszentistváni hulladéklerakó üzemeltetésével 
       kapcsolatban. 
7.Vegyes ügyek. 

•Állásfoglalás Ábrahámhegy Község Településrendezési Terv módosítás egyeztetési eljárásában.
      -      Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság tagjának eskütétele. 
              
Tájékoztató
8.A szennyvízkezelési pályázatról.
9.Új Alkotmány előkészítése. 
10.  Könyvtári feladatokra megbízási szerződés módosítása.

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
Határidő: azonnal. 

1.Salföld Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről  szóló 5/2010. /V. 21./  rendeletének módosítása.    
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Fábián Gusztáv polgármester   A 2010. évi költségvetés zárszámadásának elfogadásához szükséges, hogy 
előtte módosítsák a 2010. évi költségvetésről szóló  5/2010./ V. 21./ rendeletet. A napirend anyagát 
átnézték.  A rendeletben szerepel a rövid lejáratú működési hitel törlesztés, ez mindig egy görgetett 
összeg. Kiadásként 11.759 e. Ft felhasznált van, hiteltörlesztés igénybevétel 12.696 e. Ft, nyilván ez nem a 
2010. évi, hanem a több éves görgetett mennyiség.

Török Józsefné pénzügyi előadó  Ez nem a görgetett összeg, hanem a 2010.évi pénzforgalom.   

Fábián Gusztáv polgármester  Kérdezi a testületet, hogy van-e észrevétele a napirenddel kapcsolatban. A 
képviselők részéről észrevétel nem érkezett. 
Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy az önkormányzat  2010.évi költségvetését   18.689 e. Ft 
bevételi és 18.689 Ft kiadási főösszeggel elfogadja, az kézfeltartással szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  megalkotta az alábbi

5/2011. /IV. 05./ rendeletét 

Salföld község Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 5/2010. /V. 21./ rendeletének 
módosításáról.  / 1. sz. mell. / 

2.Salföld Önkormányzat 2010. évi költségvetési beszámolójának elfogadása.      

Fábián Gusztáv polgármester  A képviselők az alábbi előterjesztést kapták: 
Az 1992. évi az Államháztartásról szóló XXXVIII. törvény 79. §.(1) bekezdése a polgármester feladatává 
teszi, hogy tájékoztassa a Képviselő-testületet a helyi Önkormányzat éves helyzetéről. Ennek a törvényi 
kötelezettségnek teszünk eleget ezen előterjesztés benyújtásával. 
A személyi kiadások a jegyző, falugondnok, közhasznú dolgozók munkabérét tartalmazza. Az állományba 
nem  tartozók  juttatása  a  képviselők  tiszteletdíját  és  a  költségtérítések  összegét  foglalja  magába.  A 
teljesítése az eredeti előirányzatot meghaladta. 
A járulékok a személyi  juttatások után fizetendő közterheket foglalja magába ennek teljesítése szintén 
meghaladta az eredeti előirányzatot.
A dologi kiadásoknál történt vásárlások:

• Irodaszer, nyomtatvány (teljesítés: 63 e Ft)
• Üzemanyag  a  falugondnoki  buszba  valamint  a  fűnyíráshoz  használt  gépekbe  lett  vásárolva 

(teljesítés: 406 e Ft)
• Kisértékű tárgyieszköz vásárlás (teljesítés: 147 e Ft)
• Munkaruha, védőruha (teljesítés: 12 e Ft)
• Egyéb anyag beszerzés (teljesítés: 123 e Ft)
• Telefondíj az orvosi rendelő, képviselők telefondíját tartalmazzák (teljesítés: 167 e Ft)
• Egyéb kommunikációs szolgáltatás (teljesítés: 87 e Ft)
• Gázenergia az Önkormányzati épületek fűtési díját tartalmazza (teljesítés: 425 e Ft)
• Villamosenergia  a  közvilágítást  és  az  Önkormányzati  épületek  világítási  költségére  kifizetett  

összeget tartalmazza (teljesítés: 796 e Ft)
• Vízdíj  a  község  területén  található  közkutak  fogyasztását  és  az  Önkormányzati  épületek 

vízfogyasztását tartalmazza (teljesítés: 150 e Ft)
• Karbantartás, kisjavítás (teljesítés 196 e Ft)
• Egyéb üzemeltetési, fenntartási költségek (teljesítés 444 e Ft)
• A továbbszámlázott szolgáltatás értéke a lakosság számára továbbszámlázott szemétszállítási díjat  
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foglalja magába (teljesítése: 761 e Ft)
• ÁFA a dologi kiadások után fizetett általános forgalmi adó összege (teljesítés: 858 e Ft)
• Belföldi kiküldetés (teljesítés 180 e Ft)
• Reprezentáció (teljesítés: 57 e Ft)
• Reklám és propaganda kiadások teljesítése nulla
• Egyéb dologi kiadások (teljesítés 80 e Ft)
• Adók díjak kifizetése tartalmazza a bank költségeket, hitel után fizetendő kamatot, cégautó adó,  

biztosítási díjakat, postaköltségeket, és egyéb kifizetéseket (teljesítése: 787 e Ft)

Pénzeszköz átadások a mellékletben felsoroltak szerint kerültek kifizetésre.
Az Önkormányzat által folyósított ellátások teljesítése a mellékletben felsoroltak alapján került kifizetésre  
melynek teljesítése a tervezetthez képest elmaradt (teljesítés: 549 e Ft). A beruházások kiadásai 125 e Ft.

Bevételek:
A bevételi  oldalon szemétszállítási  díj  továbbszámlázására tervezett  bevétel  elmaradt  a tervezettől  bár  
vannak még kintlévőségek, amelynek bevétele a 2011. évi költségvetésbe jelentkezik majd. A bérleti díjak 
bevétele meghaladta a tervezettett.
A  helyi  adók  bevétele  összességében  nézve  elmaradt  a  tervezettől,  amely  az  iparűzési  adó  bevétel  
elmaradásból adódik az elmaradás oka lehet az adó befizetések elmaradása miatt  vagy az adó bevétel  
túltervezéséből.
A pótlék bevételek teljesítése meghaladta az eredeti előirányzatot (teljesítése 134 e Ft).
Az  átengedett  központi  adók,  amelyet  a  Magyar  Államkincstár  folyósít  minden  hónapban  az 
Önkormányzat számlájára, valamint a gépjármű adó bevétele együtt 6.280 e Ft.
Az Önkormányzat számlájára befolyt támogatások a melléklet szerinti kimutatásban teljesültek. (tervezett:  
500 e Ft teljesítés 4.104 e Ft). A kiadási és bevételi oldalon is szerepel az összesítő táblázatban rövid  
lejáratú  hitel  törlesztése  és  igénybevétele  ezen  összeg  nagysága,  abból  adódik,  hogy  amikor  a 
költségvetési számlán befolyik a bevétel akkor hitel törlesztés van amikor kifizetés történik akkor hitel  
igénybevétel.  A két  összeg különbözetével  növekedett  az  Önkormányzat  hitel  állománya,  amely jelen 
esetben 937 e Ft volt.

Az Önkormányzat kiadásai meghaladták a bevételeit. A záró pénzkészlet 2010. december 31-én 49 e Ft  
volt, amely a pénztár egyenlegéből adódik.

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester   Az iparűzési adó is csökkent, a tervezett nem valósult meg. Kérdezi 
lehet-e tudni, hogy ki  mennyit fizet, mivel ezt személyiségi jogok védik, pl.  a telefonszolgáltató az 
internet és kábelszolgáltató cégek fizetnek-e iparűzési adót? 

Soltész Attila címzetes főjegyző   Az iparűzési adó csökkenés a tervezetthez képest valószínű a 
túltervezésből adódik. A hivatal megvizsgálja ezt és tájékoztatja a képviselő-testületet írásban.  

Török Józsefné pénzügyi előadó   Az iparűzési adó túl lett tervezve.

Fábián Gusztáv polgármester    Szavazásra bocsátja aki támogatja azt, hogy  az Önkormányzat 2010. évi 
költségvetés teljesítéséti beszámolóját 28.592 e Ft bevételi és 28.623 e Ft kiadási főösszeggel és 49 e Ft 
pénzmaradvánnyal elfogadja, az kézfeltartással szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
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nélkül  megalkotta  az alábbi 

6/2011. /IV. 05./ rendeletét 

Salföld község Önkormányzat 2010. évi költségvetésének zárszámadásáról.   / 2. sz. mell. / 

3.2011. évi közbeszerzési terv elfogadása.   

Fábián Gusztáv polgármester    A képviselők az alábbi előterjesztést kapták: 
A  közbeszerzésekről  szóló  2003.  évi  CXXIX.  törvény  5. §  (1)  bekezdése  alapján  “A  22.  §  (1) 
bekezdésében  meghatározott  ajánlatkérők  -  kivéve  az  V.  fejezet  szerint  eljáró  ilyen  ajánlatkérőket, 
valamint a központosított közbeszerzés során az ajánlatkérésre feljogosított szervezetet - a költségvetési  
év elején, legkésőbb április 15. napjáig éves összesített közbeszerzési tervet kötelesek készíteni az adott  
évre tervezett  közbeszerzéseikről.  A közbeszerzési  tervet  az  ajánlatkérőnek legalább öt  évig meg kell  
őriznie. A közbeszerzési terv nyilvános.
A  közbeszerzési  terv  nem  vonja  maga  után  az  abban  megadott  közbeszerzésre  vonatkozó  eljárás 
lefolytatásának  kötelezettségét.  Az  ajánlatkérő  továbbá  a  közbeszerzési  tervben  nem  szereplő 
közbeszerzésre  vagy  a  tervben  foglaltakhoz  képest  módosított  közbeszerzésre  vonatkozó  eljárást  is  
lefolytathatja, ha az általa előre nem látható okból előállt közbeszerzési igény vagy egyéb változás merült  
fel.  Ezekben az esetekben a közbeszerzési  tervet  módosítani  kell  az ilyen  igény vagy egyéb változás 
felmerülésekor, megadva a módosítás indokát is.
Salföld  Község  Önkormányzat  esetében  a  2011.  évi  beruházások  között  az  egyedi  szennyvízkezelő 
berendezések  létesítése  szerepel.  A  beruházás  becsült  értéke  nettó  27.040.000forint,  melyhez  az 
Önkormányzat pályázati forrást kíván igénybe venni. A pályázathoz központosított közbeszerzés tartozik.
Figyelembe véve  a Magyar Köztársaság 2011. évi költségvetéséről szóló 2010. évi CLXIX törvény 74§-
át – mely a közbeszerzési értékhatárok alakulását taglalja nevezetesen ezen értékhatár árubeszerzés esetén 
8 millió Ft, építési beruházás esetén 15 millió Ft, szolgáltatás megrendelése esetén pedig 8 millió Ft- a  
fentiekben vázolt beruházás tekintetében az Önkormányzatnak közbeszerzési eljárást kell lefolytatni, tehát 
a 2011. évi közbeszerzési tervben szükséges szerepeltetni a beruházást.

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester   Ha a 15 egyedi szennyvízkezelő berendezést meghaladja, a 
pályázatban az szerepel, hogy ekkor a közbeszerzést a Balaton Fejlesztési Tanács végzi.

Soltész Attila címzetes főjegyző A közbeszerzési terv készítése kötelező.  Ha  úgy valósul meg, hogy 
kiderül a pályázat központosított közbeszerzésként kerül biztosan lefolytatásra akkor is kell, hogy legyen 
Salföldnek közbeszerzési terve, amennyiben az összeghatár indokolja.   Ez  a beruházás a kiíró általi 
tájékoztatóból kitűnik központosított közbeszerzés lesz, ettől még  a beruházó Salföld önkormányzata. 
Természetesen abban az esetben ha nincs olyan volumenű beruházás ami közbeszerzést eredményezne, 
akkor egy nemleges döntés születik. 

Fábián Gusztáv polgármester   Felolvassa a napirend előterjesztését. 
Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy az önkormányzat 2011. évi közbeszerzési tervét elfogadja, az 
kézfeltartással szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  meghozta az alábbi 

42/2011. /III. 29./ Kt. határozat 
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Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete   Salföld  Község  Önkormányzat  2011.  évi 
közbeszerzési tervét elfogadja.

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
Határidő: azonnal. 

4.Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulás társulási megállapodásának jóváhagyása.  

Fábián Gusztáv polgármester Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulás  az alábbi anyagot küldte: 
Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulás tag önkormányzatai a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. 41.§ (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás, a helyi önkormányzatok társulásáról és 
együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. tv. (továbbiakban: Ttv.) 16.§-a, és a többcélú kistérségi 
társulásáról szóló 2004. évi CVII. Törvény (továbbiakban: Tkt. Tv.) alapján megállapodást kötöttek.  A 
megállapodás néhány területen módosítást, kiegészítést igényel. 

A tervezet tartalmazza az időközben szükségessé vagy célszerűvé vált módosítások, hiányosságok 
megszűntetésére irányuló javaslatokat az alábbiak szerint:
- biztosítja a társulási megállapodásban az időközben bekövetkezett jogszabályváltozások miatti 
átvezetéseket (pl: közigazgatási hivatalok megszüntetése, a területfejlesztés kifejezés bővítése terület- és 
vidékfejlesztésre, stb.) 
- kezdeményezi az egyes feladatellátásoknál az intézményfenntartás lehetőségét (szociális étkeztetés, 
támogató szolgálat, stb.)
- kiegészítő javaslatot tartalmaz a belső ellenőrzéssel kapcsolatos előírásokra.
- átvezeti a lakosságszám változást, illetőleg a mellékletek vonatkozásában alkalmazkodik a kialakult 
helyzethez (társulási tagok jegyzéke, mikro-körzetek területi lehatárolása, közszolgáltatási feladatok 
ellátási rendszere)
- utal a társulási megállapodás tervezetében a korábban hatályon kívül helyezett, illetve elfogadott 
szabályozás szövege is.

Hozzáfűzi, hogy ő is több ülésen részt vett ebben a témában. Ott el kellett fogadni a megállapodást, ő 
egyedül  a szavazásnál tartózkodott, mivel tartalmazza a házi segítségnyújtást, és a probléma ezzel volt.  A 
házi segítségnyújtással volt elszámolási probléma  Az ebéd ellátáson lehet változtatni.Az ebéd 
minőségével kapcsolatban is van kifogás.  
Kötelesek-e igénybe venni a házi segítségnyújtást a kistérségtől, az önkormányzat nem tart igényt rá. 
A társulási megállapodást jóvá lehet-e úgy hagyni,  hogy a házi segítségnyújtásra nem tartanak igényt. 

Soltész Attila címzetes főjegyző   A társulás munkaszervezet vezetőjét megkereste és tájékoztatták, 
lehetőség van arra, hogy az önkormányzat kilépjen, de nem az egész társulásból hanem a Balaton-
felvidéki Szociális és Gyermekjóléti Szolgálatból. Mivel nincs rá szabályozás, bárhogy ki lehet lépni, 
kérték hogy legalább egy-két hónapos felmondási idővel tegye meg az önkormányzat.  Egyben felhívja a 
figyelmet, hogy a házi segítségnyújtés és étkeztetés  kötelező feladatkör amit az önkormányzatnak el kell 
végeznie.

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester   A héten konferencián volt, ahol elhangzott, hogy a házi 
segítségnyújtás már nem kötelező feladatkör. 

Soltész Attila címzetes főjegyző  Ő úgy tájékozódott, hogy kötelező feldatkör a szociális törvény alapján.
A képviselő-testületnek gondoskodni kell saját szervezésben ennek a megoldását, vagy más 
ellátórendszerrel köthet megállapodást. Erre van lehetőség, tudomása szerint a kistérségi társuláson belül 

6



jelenleg is három vagy négy ilyen társulás van, amely ellát ilyen feladatokat. Ha az önkormányzat maga 
látja el akkor nem tudja mindegyik normatívát leigényelni,  van alap és kiegészítő normatíva.  

Fábián Gusztáv polgármester   A falugondnok munkakörében szerepel ez a feladat. 

Soltész Attila címzetes főjegyző  Egy része szerepel, de van olyan feladat ami szociális végzettséghez 
kötött.

Fábián Gusztáv polgármester   Mindenképpen továbblépnének a révfülöpi irányába, ott az ebéd kiszállítást 
meg kell oldaniuk, jobb az étel és többen jelentkeznének. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester   Lehet-e úgy szavazni a társulási megállapodással kapcsolatban, 
hogy az étkezést kiveszik belőle? 

Fábián Gusztáv polgármester  Egy-két hónap felmondással lehet megszüntetni, illetőleg nem szüntethetik 
meg, hanem más kezébe adhatják. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester   A következő ülésre utána néznek és akkor tudnak határozni.  

Soltész Attila címzetes főjegyző   Részéről telefonos beszélgetés volt a társulás vezetőjével, aki elmondta, 
hogy ez nincs szabályozva, hogy milyen határidővel lehet felmondani a  szerződést. A társulás egységes 
szerkezetben kérte az elfogadást, tehát vagy elfogadja így a testület vagy nem. 
A megküldött társulási megállapodásban csak a dőlt betűs részek változtak, tehát jelenleg is van egy 
elfogadott társulási alapszabály amit Salföld önkormányzata elfogadott. 

Fábián Gusztáv polgármester Javasolja, hogy napolják el a társulási megállapodás jóváhagyását és írjanak 
levelet a társulásnak, hogy tájékoztatást adjon a Balaton-felvidéki Szociális és Gyermekjóléti Szolgálatból 
történő kilépés feltételeiről, mivel a házi segítségnyújtáson és az étkeztetésen változtatni akarnak.
 

5.  “Salföld Díszpolgára” kitüntető cím létrehozására javaslat.       

Fábián Gusztáv polgármester   A képviselők az alábbi előterjesztést kapták: 
Boka Gábor Salföld, Kossuth L. u. 35. szám alatti lakos “Salföld Díszpolgára” kitüntető cím létrehozását  
javasolta.  Megítélése szerint ez független a település méretétől,  lélekszámától.  A megtisztelő titulus a  
közösség önbecsüléséhez, büszkeségéhez és fontosságához is hozzátehet.

A rendelettervezetből javasolja kivenni, hogy az elhunyt díszpolgárt saját halottjának tekinti az 
önkormányzat valamint a 2 §. 1.pontját. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester   Salföldnek nagyon kevés a lakossága, több lesz a díszpolgár ha 
minden évben adományoznak mint a jelenlegi polgár. Díszpolgári cím adományzáshoz kell rendeletet 
alkotni? 

Soltész Attila címzetes főjegyző   Ez egy címadományozás, amelyet  rendeletben kell megalkotni, de nem 
kötelező. De nem kell minden évben adományoznia, képviselő-testületnek kell eldönteni, hogy ha pl. úgy 
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dönt, hogy az elmúlt három évben nem volt ilyen személy akkor nem adományoz ilyen címet. A 
képviselő-testületnek kell eldönteni, hogy alapít-e ilyen címet, ha igen ahhoz milyen összeget rendel, 
amennyiben nem kíván rendeletet alkotni a testület, úgy pl. “Köszönő”  oklevelet is lehet adni 
elismerésként, ennek is van eljárási szabálya ezt a következő ülésre a hivatal előkészíti.  Az oklevélhez is 
lehet tárgyi ajándékot adni.

Fábián Gusztáv polgármester  Ha ők ezt a rendelet elfogadják, akkor azonnal módosítani kell a 
költségvetést az összeg miatt. A díszpolgári cím adományozása  egy lakos javaslata volt, azt kell 
eldönteni, hogy alkossanak-e rendeletet. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester   Elismerésként  tárgyi ajándékot is adhatnak, ezzel is kifejezheti a 
képviselő-testület a tiszteletét azoknak akik sokat tettek a településért. 

Somogyi Márk képviselő  Nívós oklevelet is lehet adományozni ünnepség keretében, mivel a falu 
lélekszáma kevés a díszpolgári cím adományozásához. Ilyen kiadások vállalása mellett felelőletlenség 
lenne rendeletet alkotni. 

Fábián Gusztáv polgármester 
Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy ne alkossanak rendelet a díszpolgári cím adományozásáról, 
az kézfeltartással szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2 igen  szavazattal, ellenszavazat nélkül és 
1 tartózkodás mellett  meghozta az alábbi

43/2011. /III. 29. / Kt. határozat

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testületének döntése szerint a “Salföld Díszpolgára” 
kitüntető cím létrehozására nem alkot rendeletet. 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
Határidő : azonnal. 

Fábián Gusztáv polgármester   Javasolja, hogy napolják el a címadományozási rendelet alkotást. 

6.  Észak-Balatoni Térség Regionális Települési Szilárdhulladék-kezelési Önkormányzati   
      Társulás  költség felhasználása Királyszentistváni hulladéklerakó üzemeltetésével 
       kapcsolatban.     

Fábián Gusztáv polgármester  Az előterjesztés szerint:
Salföld Község Önkormányzata a Remondis Tapolca Kft-től kapott számlát a 2010 évi Királyszentistváni 
hulladéklerakó üzemeltetéssel kapcsolatban, mivel 2010 évre vonatkozóan nem fogadta el az ürítésenként 
bruttó 91 Ft díjemelést, mely a hulladéklerakó tervezett négy hónapi próbaüzemét követő normál 
üzemének költségét fedezte volna.
A próbaüzem megkezdése előtt azonban felmerült egy 43 651 715 Ft költség, melyet az  Észak-Balatoni 
Térség Regionális Települési Szilárdhulladék-kezelési Önkormányzati Társulás tanácsa elismert és a fenti 
91 Ft terhére került elszámolásra azon Önkormányzatoknál ahol ezen emelést jóváhagyták. 
Salföld Község Önkormányzata részére fenti költségekből összesen bruttó 20 543 Ft került kiszámlázásra, 
mely tartalmazza a teljes 2010-es év  teljes többletköltségét.
A számlát a szolgáltató küldte meg, mivel a költségeket is ők előlegezték meg. 
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Somogyi Márk képviselő  Véleménye szerint végtelenségig fejik az önkormányzatot, ennek nem lesz vége 
és folyamatosan kérik a pénzt. Tiltakozni kellene, nem pedig elfogadni. 

Fábián Gusztáv polgármester  Ez a  próbaüzem megkezdése előtt felmerült 43.651.715 Ft-os  költség, ezt 
a napirendet  már harmadik alkalommal tárgyalják. 
Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy a  Remondis Tapolca Kft által a 2010 évben felmerült 
többletköltségek kiegyenlítésére kiállított bruttó 20 543 .Ft összegű számlát fizessék ki,  az kézfeltartással 
szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, 1 ellenszavazat mellett és 
tartózkodás nélkül  meghozta az alábbi 

44/2011. (III. 29.) KT határozat
 
Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert,   a  Remondis 
Tapolca Kft. /székhely: 8300 Tapolca, Halápi u. 33. /  által a 2010. évben felmerült többletköltségek 
kiegyenlítésére kiállított bruttó 20 543 .Ft összegű számla kifizetésére, Salföld Község 
Önkormányzat 2011. évi költségvetésének  / 3/2011. /II. 14./ önkormányzati  rendelet/    terhére. 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
Határidő: 2011. április 10.

7.Vegyes ügyek.   
•Állásfoglalás Ábrahámhegy Község Településrendezési Terv módosítás egyeztetési eljárásában.  

Fábián Gusztáv polgármester 
Ábrahámhegy Község Önkormányzata az 1997 évi LXXVIII törvény 9.§  (2) bekezdés b) pontja alapján 
Ábrahámhegy Község Településrendezési terv részleges módosításának dokumentációjával, megkereste 
Salföld Község Önkormányzatát, mint közös közigazgatási határvonallal rendelkezőt, hogy nyilatkozzon 
arról,  részt kíván-e venni a további egyeztetésben.
Kérdezi, ha olyan határozatot hoznak, hogy nem kívánnak részt venni, akkor a továbbiakban egy szavuk 
nem lehet.

Soltész Attila címzetes főjegyző Ez azt jelenti, hogy az egyeztetésben nem kíván részt venni Salföld 
önkormányzata,  attól még a Rendezési Terv kifüggesztére kerül, az önkormányzat észrevételt tehet. Ha 
viszont az egyeztetésben részt kíván venni akkor mindenfajta Rendezési Tervvel kapcsolatos hatósági 
egyeztetésre meghívót kap.

Fábián Gusztáv polgármester   Javasolja, hogy vegyenek részt benne, mivel  a kisörspusztai részen egy 
bányabevonási terv van a négyes területen és ezen a terven nem látható az a terület amit át akarnak 
minősíteni, mint érintett önkormányzat érdekelné őket. 

Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy Ábrahámhegy Község Településrendezési terv részleges 
módosításának egyeztetési eljárásában részt vegyenek, az kézfeltartással szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  meghozta az alábbi 
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45/2011. /III. 29. / Kt.határozat

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testületének döntése szerint,  Ábrahámhegy Község 
Településrendezési terv részleges módosításának egyeztetési eljárásában Salföld Község 
Önkormányzata  részt kíván venni.

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
Határidő: 2011. április 10.

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester  17.00 órakor távozott az ülésről, a képviselő-testület létszáma 2 fő. 

  -Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság tagjának eskütétele. 

Fábián Gusztáv polgármester 
Salföld  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2011.  február  21-én  megtartott  ülésén  a 
Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottságba választotta Mátraházi Zsuzsanna alpolgármestert, Somogyi  
Márk képviselőt és Szalay Eszter Salföld, Petőfi u. 14. szám alatti lakost.
Az önkormányzati képviselők az esküt megválasztásukat követően letették.
A bizottság nem képviselő tagjai az Ökjtv. 11. §-a alapján megválasztásukat követően kötelesek esküt 
tenni a képviselő-testület előtt. Az eskü letételéig nem gyakorolhatják jogaikat. 

Fábián Gusztáv polgármester  Előolvassa az eskü szövegét:
“ Én ……………………. esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz hű leszek; az Alkotmányt a 
többi  jogszabállyal  együtt  megtartom  és  megtartatom;   a  tudomásomra  jutott  titkot  megőrzöm;  a 
Vagyonnyilatkozatot  Ellenőrző  Bizottsági  tisztségemből  eredő  feladataimat  Salföld  fejlődésének 
előmozdítása és az Alkotmány érvényesülése érdekében lelkiismeretesen teljesítem.”

Fábián Gusztáv polgármester  Megállapítja, hogy  Szalay Eszter a képviselő-testület előtt letette az esküt 
és ennek okmányát aláírja. 
A polgármester úr átadja részére a vagyonnyilatkozattal kapcsolatos anyagot. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester  17.15 órakor visszaérkezett, a képviselő-testület létszáma 3 fő. 

Tájékoztató
8.A szennyvízkezelési pályázatról.  

Fábián Gusztáv polgármester   A Balatoni Fejlesztési Tanácshoz a pályázat benyújtásra került, amelyhez 
szükséges  a  Települési  Szennyvízkezelési  Program.  Ennek  elkészítésére  ajánlat  érkezett  a  Praxis 
Építőipari  Mérnökiroda  Kft-től.   Az  árajánlattal  kapcsolatban  kell  határozatot  hozni.  Felolvassa  a 
határozati javaslatot.  A bruttó  125 ezer forintot befizetnék és a  maradék 375 ezer forintot a nyertes  
pályázat esetén. Más költségek is vannak a tulajdoni lapokat is ki kell kérni. Térképvázlatot is kell kikérni. 

 Soltész Attila címzetes főjegyző  Lehet kérni többes térképkivonatot is, akkor fele annyi a díj, még le kell 
egyeztetni  a  kiíróval.  A  tulajdoni  lapok  kérdésében  a  minisztériummal  egyeztettek,  még  a  mai  nap 
folyamán  nem kaptak rá választ.  A hivatalnak van Takarnet rendszere, és  meg van határozva mi  a  
díjmentes szolgáltatás. Mivel az egyedi szennyvíztisztító rendszer magántulajdonon épül ki nem biztos,  
hogy közműfejlesztésnek számít, még a holnapi nap folyamán ezt leegyeztetik. A Takarnet rendszerben 
1.000  Ft-ba  kerül  tulajdoni  laponként,  de  ez  nem hiteles  tulajdoni  lap  másolat.   Még  megoldásként 
lehetséges, hogy a Földhivatalban betekintést kérnek a tulajdoni lapokba. 
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Amennyiben az önkormányzat nem nyer a pályázaton a megbízási díjat akkor is ki kell fizetni a Praxis  
Építőipari Mérnökiroda Kft. részére.  

Somogyi Márk képviselő   Részletfizetési megoldást javasol a fizetésre. 

Soltész Attila címzetes főjegyző  Javasolja,  úgy megfogalmazható a határozati javaslat, hogy  sikeres 
pályázat esetén meg kell határozni egy időpontot,  hogy mikor fizet az önkormányzat  és ha nem nyer a  
pályázat  akkor  a  következő  ütemezés  szerint,  az  ütemezést  a  testület  határozza  meg,  de  azt  az  
ajánlattevőnek is el kell fogadnia, ezért célszerűnek tartja ezt egyeztetni.  

Kuti Mária  Kérdezi, hogy a Víziközmű Társulat Salföldön most hogy működik, mivel az önkormányzat,  
környezetvédelem és a Balatoni Fejlesztési Tanács is  az egyedi szennyvíztisztitó létesítését támogatja,  
most két csapat van? 

Fábián  Gusztáv  polgármester   A Viziközmű  Társulat  egy cégbíróság  által  bejegyzett  független  jogi 
személy. 

Kuti  Mária   Az  önkormányzat  ha  nem  támogatja  a  csatornázást,  hanem  az  egyedit,  akkor  egy 
magántársaságként fogják megépíteni.

Soltész Attila címzetes főjegyző   A Kormányhivatallal felvette a kapcsolatot még nem kapott rá választ.  
A jogszabály alapján a vezetés csatornahálózatra a rákötés kötelező. Amit most terveznek kiépíteni  az 
egyedi szennyvíztisztitó berendezés, ettől még a jogszabályi kötelezés érvényben van a vezetékes csatorna 
kiépítésre.  Ha a vezetékes  csatorna is kiépülne akkor a tulajdonossal kiépítettnének még egyet,  ez a 
kérdés.  
A tervezés és a bonyolítás tekintetében az önkormányzatnak van szerződése, akkor jogilag a szellemi  
terméknek a felhasználója az önkormányzat,  ha nem járul  hozzá az önkormányzat  a továbbadáshoz a 
társulás részére akkor nem tudja felhasználni. 

Kuti Mária   A 60 % úgy lett meg, hogy a falu egy részét a Petőfi utcát és a falu felső végén abban a  
háromszögben, ezt  kihagyták a társulatból. Ez ellen valamilyen formában fel kellene lépni.  

Fábián Gusztáv polgármester    A kivitelező cég két évig az akkori polgármester asszonnyal tárgyalt az 
önkormányzat többi tagját kihagyták. 

Kuti Mária Ha neki van egy zárt rendszerű szennyvíztárolója és azt mondja, hogy nem köt rá a csatornára,  
de közben őt belekényszerítették a Kossuth utcában, kényszer taggá nyilvánították amikor megalakították.  
Most belelép az egyedibe és jön egy csapat és azt mondja, hogy kössön rá a csatornára.  A falu többi  
lakója sincs tájékoztatva, főleg a nyaralók, döntési bizonytalanságban vannak. 

Fábián Gusztáv polgármester   Az önkormányzat a vezetékes csatornát nem akarja megoldani. A csatorna 
társulat önhatalmúlag működik, mivel van rá jogi felhatalmazása, de csatornaberuházásra esélye nincs, 
mivel  először  az  önkormányzattal  kell  bármilyen  formában  szerződést  kötnie.  A  tervek  is  az 
önkormányzaté, az önkormányzat kikerülhetetlen. 

Soltész  Attila  címzetes  főjegyző     Aki  egyszer  már  befizett  egy  helyre  összeget  a  csatorna 
megvalósulására, nem fog két helyre befizetni. 

Fábián Gusztáv polgármester   A jelenlegi pályázat nem kötelező, mindenki figyelmét felhívták erre. 
Az önkormányzat jelenleg a vezetékes csatornát nem támogatja, pályázat sincs rá. A társulat nem kerülheti  
ki az önkormányzatot, hiszen az önkormányzati területen az önkormányzat engedélyével építhet. 
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Mátraházi  Zsuzsanna  alpolgármester    Lépni  kellene  ebben.  Az  önkormányzatnak  is  kára 
származhat ebből. A társulás beszedi az összeget és azt valamire fordítja, utána megszűnik akkor 
a jogutódja az önkormányzat lesz. 

Soltész Attila címzetes főjegyző   Az alapesetről tudja tájékoztatni a testületet. A víziközmű társulat akkor 
végzi  el  a  feladatát  amikor  a  beruházást  megvalósítja.  Ha  a  feladatát  elvégezte  akkor  megszűnik,  a 
jogszabály előírja ebben az esetben, ennek a határidejét, a vagyon, a kötelezettség önkormányzat részére  
való jogutódlást stb. 

Mátraházi  Zsuzsanna  alpolgármester Véleménye  szerint  egyeztetni  kellene  az  önkormányzatnak  a 
társulattal.  
Kérdezi, hogy az önkormányzat felléphet-e a bíróságon? 

Soltész Attila címzetes főjegyző Minden további nélkül, ennek a társulásnak tagja az önkormányzat, mivel 
az önkormányzatnak is van ingatlana.

Fábián Gusztáv polgármester   Az önkormányzatnak ügyvéddel kell fellépni, ami sok pénzbe kerül. 

Kuti  Mária  Az önkormányzat  látja milyen  kétségbeesett  helyzetben  vannak az emberek,  valamilyen 
formában lépni kell, az emberek hátrányos helyzetbe kerülhetnek. 

Kuti  Mária  A víziközmű  társulat sztárügyvédet fogadott, aki képviseli őket. Ő nem fizetett a társulatnak,  
nyilván aki fizetett abból finanszírozzák. Egyszer majd kap egy számlát, hogy fizessen a költségekre. Ő 
nem akart belépni és mégis benne van. Szabálytalanul alakult meg, szavazás sem volt. 

Fábián Gusztáv polgármester   Az az ügy amire egy csomó tanuvallomás volt és ő is elment még az sem 
zárult le. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester   Az nem a megszüntetésére szól, neki elmondta a rendőr, hogy más 
büntetőügy, csak kapcsolódik a víziközmű társulathoz. Másik a bírósági ügynél is az volt a baj, hogy egy 
határozatot  támadtak meg,  tulajdonképpen nem a határozat  támadható,  hanem az alakuló közgyűlésen 
történtek, ott nem lehetett volna bejegyeztetni. 

Fábián Gusztáv polgármester   Bárki kérheti, hogy a csatorna társulat tárja fel az anyagi helyzetét.

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester   Ez a helyiség van bejegyezve a társulat telephelyének, akkor most 
hol van az alapító okirat. 

Soltész Attila címzetes főjegyző  Ha egy víziközmű társulati  tag kéri az iratba való betekintést, azt részére 
biztosítani kell. 

Fábián Gusztáv polgármester   Az is szavazás, hogy hányan nem fizették be a pénzt, ott biztos bajban 
lehetnek. Ezt sem lehet megtudni, lehet azt mondják titkos. 

Kuti Mária  Mi tagok nem láttunk egy alapszabályt sem. 
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Soltész Attila címzetes főjegyző  Ezt lehet kérni, ha írásban történik akkor  az nyomon követhető. Ezt  
köteles lenne biztosítani a víziközmű társulat, hiszen a elnökségi ülések jegyzőkönyve is nyilvános. 

Kuti Mária   Megállapították a 220.000 Ft-ot, de mire mikor se pályázat, semmi nincs. 

Soltész Attila címzetes főjegyző   Ha felelősen működik és dönt a víziközmű társulat, akkor erre úgy 
állapítanak meg összeget, hogy a beruházás  tervezett költségét osztják vissza.

Somogyi Márk képviselő  A jog erre miért nem ad lehetőséget, hogy olyanra kérnek pénzt ami nincs. 

Fábián Gusztáv polgármester   Az alapszabály alapján össze kellene hívni a csatornatársulati ülést,  és 
megbeszélni,  hogy  jó-e  a  220  e.  Ft.   Ha  szennyvíztelep  már  nem kell  a  társulatnak,  akkor  arról  is 
beszéljenek, hogy miért nem csökken az alapdíj. Jelenleg nincs pályázat.

Soltész Attila címzetes főjegyző  A közgyűlés összehívását lehet kezdeményezni, az alapszabály rögzíti, 
hogy hány főnek kell kezdeményezni. Ezt ott napirendi pontként fel lehet vetni. 

Fábián  Gusztáv  polgármester    A  csatornatársulat  megszüntetésére  kizárólag  bírósági  uton  nyílik 
lehetőség, ezt nem lehet szakavatott ügyvéd nélkül csinálni. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester   Akkor el kellene indítani. 

Soltész Attila címzetes főjegyző  Ha ügyészségi  vizsgálatot kér az önkormányzat  akkor nem kell.  Az 
önkormányzat  mint  tag  léphet  az  ügyben.  Az  a  kérdés,  ami  eddig  volt  feljelentés  azt  az  ügyészség 
vizsgálta-e, ha vizsgálta, akkor mi volt a bejelentés tárgya. A vizsgálat a bejelentés tárgyáról szól. 
Az  ügyészséget  ha  megkeresi  az  önkormányzat  mint  a  társulás  tagja,  hogy  azt  vélelmezi,  hogy  
szabálytalan volt a bejegyzés, az  ügyészség lefolytatja az eljárást. De ennél bővebbet nem tud, mivel  
semmilyen  ehhez  kapcsolódó  információval  nem  rendelkezik,  csak  a  képviselő  testületi  tagok 
elmondására tud hagyatkozni. 

Fábián Gusztáv polgármester   Jelenleg ami van egy rendőrségi eljárás, azt egy magántársaság feljelentése 
alapján az ügyészség többszöri oda-vissza passzolgatás után megállapította, hogy semmilyen probléma 
nincs. Utána a felülvizsgálat megállapította, hogy mégis csak van vele probléma.

Soltész Attila címzetes főjegyző Az ügyészségi vizsgálatot amennyiben indokoltnak tartják  a képviselő-
testületnek kell kezdeményezni, hiszen az önkormányzat is tag. Ezt a hivatal is megírhatja, de valamilyen 
szinten célszerű  bevonni ügyvédet az esetleges későbbi bírósági eljárás viteléhez., ami véleménye szerint  
nem százezer forint nagyságrendű, hanem annál kisebb. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester   Ennek az előkészítésében ő is tud segíteni. 

Soltész  Attila  címzetes  főjegyző  Javasolja  először  a  békés  egyeztetést,  mivel  gondolja   a  csatorna 
társulatnak is az a célja, hogy a csatornaberuházás  megvalósuljon. 

Somogyi Márk képviselő  Javasolja ügyvéd fogadását, aki objektíven tudja leírni a dolgokat. 

Fábián  Gusztáv  polgármester    A  megalakulás  óta  eltelt  másfél  év,  most  meg  kell  magyarázni  az 
ügyészségnek,  hogy  miért  ennyi  idő  elteltével  fordulnak  hozzá.  Egy  magánszemély  már  fordult  az  
ügyészséghez ahol aztán elutasították. 

13



Kuti Mária  Folyamatban van, állandóan van egy jogi ügylet, a képviselő-testület októberben alakult meg, 
most tudta áttekinteni és közben pályázat sem volt. Ez egy folyamat. 

Fábián Gusztáv polgármester   Az önkormányzatnak ügyvédre nincs pénze. Ami most felmerült, hogy 
ügyészséghez fordulni, nem biztos benne, hogy oda nem kell ügyvédi segítség. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester   Először a békés utat kellene megpróbálni.

Kuti Mária  Ő költséget amennyiben a társulás kéri nem hajlandó befizetni.

Soltész  Attila  címzetes  főjegyző  A jogszabály alapján a közműfejlesztési  hozzájárulás adók módjára 
behajtható,  amennyiben  a  csatorna  társulat  kezdeményezi  a  jegyzőnek  kell  adók  módjára  behajtani.  
Kérdésként merül fel, hogy hol van a beruházás, megvalósult-e, illetve működik-e a tényleges beruházás.  
 
Fábián Gusztáv polgármester Megkeresik a jegyzőt ezzel a kéréssel, akkor el kell indítani az eljárást  és  
mindenkitől be kell hajtani a pénzt. 

Soltész Attila címzetes főjegyző   Ebben az esetben megkeresné az ügyészséget, hogy adjon állásfoglalást. 
Ha valaki nem fizeti a kötelezően kirótt közműfejlesztési hozzájárulást, ha megkeresik a jegyzőt  akkor el 
kell-e indítania a behajtást  ha közben a társulás vélelmezhetően nem tesz aktív lépéseket  a beruházás 
megvalósításáért. 

Fábián Gusztáv polgármester    Akkor kérheti  a jegyző urat,  hogy tegye  meg ezt a kérést az illetékes  
hivatalba, hogy milyen választ adnak. Hogyha most a tisztelt csatornatársulat beadná ezt a kérést a jegyző  
urnak milyen választ kapnának. 

Kuti Mária  A jegyző úr azt mondta, hogy az ügyvédi megbízásra a  felülvizsgálati kérelemre nem olyan  
nagy összegre van szükség,  20 vagy 50 ezer forint mondjuk, akkor érdemes lenne befektetni. 
 
Fábián  Gusztáv  polgármester    Ezt  átgondolják  és  folytatják  az  ülést  azzal,  hogy  a  PRAXIS   Kft. 
megküldte a szerződéstervezetet a Települési Szennyvízkezelési Program elkészítésére vonatkozóan. A 
bruttó  125 ezer forintot befizetnék és a  maradék 375 ezer forintot a nyertes pályázat esetén, ha nem 
nyernek a pályázaton akkor két részletben kellene a maradékot befizetni, de egyeztetni kellene a Kft-vel. 

A képviselők javaslatára  5 perc szünetet rendel el, és telefonon felhívja a PRAXIS Kft.-t. 

A szünet után képviselő-testület a tervezetet megvitatta és az alábbi konszenzust alakította ki: 

Fábián  Gusztáv  polgármester    Szavazásra  bocsátja  aki  egyetért  az  alábbiakkal  az  kézfeltartással 
szavazzon: 
A PRAXIS  Építőipari Mérnökiroda Kft.   vállalkozási szerződés tervezetét az alábbi módosításokkal 
fogadják el, 7. pont: 
A  bruttó 125.000 Ft vállalkozói díjat  2011. április  6-án fizeti meg az önkormányzat, a fennmaradó bruttó 
375.000 Ft-ot nyertes pályázat esetén  2011. október 30. napjáig. 
Amennyiben nem nyer a pályázat a bruttó 125.000 Ft vállalkozói díjat  2011. április  6-án, a fennmaradó 
bruttó 375.000 Ft-ot két egyenlő részletben, 2012. I. negyedév végén és  2013. I. negyedév végén.

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  meghozta az alábbi 
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46/2011. /III. 29. / Kt. határozat

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a PRAXIS  Építőipari Mérnökiroda Kft. 
/székhely:  1162 Budapest, Timur u. 46./  vállalkozási szerződés tervezetét az alábbi módosításokkal 
fogadja el: 

7. pont az alábbi szerint módosul: 

A  bruttó 125.000 Ft vállalkozói díjat  2011. április  6-án fizeti meg az önkormányzat, a fennmaradó 
bruttó  375.000 Ft-ot nyertes pályázat esetén  2011. október 30. napjáig. 

Amennyiben nem nyer a pályázat a bruttó 125.000 Ft vállalkozói díjat  2011. április  6-án, a 
fennmaradó bruttó 375.000 Ft-ot két egyenlő részletben, 2012. I. negyedév végén és  2013. I. 
negyedév végén. 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
Határidő: azonnal. 

9. Új Alkotmány előkészítése. 

Fábián Gusztáv polgármester   A Nemzeti Konzultációs Testület tagjai kérik a képviselő-testületet, hogy 
segítse az Országgyűlés képviselőit az új alkotmány előkészítésében.  
Ez már okafogyottá vált, mivel az ülés időpontjáig a határidő lejárt. 

10.  Könyvtári feladatokra megbízási szerződés módosítása. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester    A képviselő-testület a 17/2011. (I. 20.) Kt. határozatában döntött 
arról, hogy   megbízza Szabó Ágnes  8256 Salföld, Petőfi u. 2.  szám alatti lakost, hogy a Salföld, Kossuth 
u. 27. szám alatt működő Községi Könyvtár és eMagyarország pont működésével kapcsolatos feladatokat 
ellássa bruttó 5.000 Ft/hó összegben. 
Szabó Ágnes úgy nyilatkozott, hogy nulla forintért vállalja visszamenőlegesen is. A feladatot társadalmi 
munkában látná el  határozatlan időre. Ezuton is megköszöni Szabó Ágnesnek a munkáját. 

Fábián Gusztáv polgármester   Bejelenti személyes érintettségét tárgyi napirenddel kapcsolatban, mivel 
felesége révén érintett. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester   Kéri a testület szavazását Fábián Gusztáv polgármesternek a 
könyvtári  és az  eMagyarország pont  működése feladatok, ellátására történő szerződésmódosítással 
kapcsolatos szavazásból történő kizárására. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és  tartózkodás nélkül 
meghozta az alábbi  
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47/2011. (III. 29.) Kt. határozat 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete Fábián Gusztáv polgármestert a könyvtári és 
eMagyarország pont  működésével kapcsolatos feladatok ellátására történő szerződésmódosítási 
döntéshozatalból  kizárja. 
  
Felelős: Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester 
Határidő: azonnal

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester   Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy  a községi 
könyvtári és eMagyarország pont működésével kapcsolatos  feladatokat Szabó Ágnes bruttó 5.000 Ft/hó 
összeg helyett társadalmi munkában lássa el  határozatlan időre  2011. április 1-től, és a képviselő-testület 
17/2011. /I. 20./ Kt. határozatát módosítsák, az kézfeltartással szavazzon.  

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
meghozta az alábbi  

48/2011. (III. 29.) Kt. határozat 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 17/2011. /I. 20. / Kt. határozatát módosítja: 

Szabó Ágnes  8256 Salföld, Petőfi u. 2.  szám alatti lakos  a Salföld, Kossuth u. 27. szám alatt 
működő Községi Könyvtár és eMagyarország pont működésével kapcsolatos feladatokat díjazás 
nélkül társadalmi munkában látja el, határozatlan időtartammal 2011. április 1. napjától. 

A képviselő-testület felhatalmazza az alpolgármestert a szerződés módosítására. 

Felelős: Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester 
Határidő: azonnal

Fábián Gusztáv polgármester      Az ülést 19.00 órakor bezárja. 

k.m.f. 

Soltész Attila Fábián Gusztáv 
címzetes főjegyző polgármester 

Tájékoztató a zárt ülésről: 

Egy kérelmező részére helyi lakásfenntartási támogatásra való jogosultságot állapított meg a testület 
2011. április 1. napjától egy év időtartamra 2012. március 31. napjáig, melynek összege3.000Ft/hó
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